PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
BTC KỲ THI CHỌN HSG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 15 tháng 12 năm 2021

BÁO CÁO
SỐ LIỆU KỲ THI CHỌN HỌC SINH GIỎI THCS CẤP THỊ XÃ
[bookmark: _GoBack]Năm học 2021-2022

1. Tổng hợp số lượng thí sinh dự thi các môn

	TT
	TRƯỜNG
	MÔN THI
	TỔNG

	Toán
	Lý
	Hóa
	Sinh
	Địa
	Văn
	Sử
	GDCD
	Tiếng Anh

	1
	Bình Dương
	2
	0
	5
	2
	3
	0
	5
	8
	3
	28

	2
	Thủy An
	3
	0
	5
	0
	5
	0
	5
	8
	10
	36

	3
	Nguyễn Huệ
	0
	2
	2
	0
	4
	0
	2
	2
	0
	12

	4
	An Sinh
	2
	1
	3
	0
	5
	1
	2
	9
	2
	25

	5
	Việt Dân
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	1
	2
	2
	9

	6
	Lê Hồng Phong
	4
	2
	0
	2
	3
	1
	5
	3
	2
	22

	7
	Nguyễn Du
	9
	8
	10
	6
	2
	8
	8
	5
	13
	69

	8
	Hưng Đạo
	2
	3
	1
	1
	0
	4
	1
	6
	1
	19

	9
	Xuân Sơn
	3
	5
	2
	0
	4
	1
	5
	4
	0
	24

	10
	Đức Chính
	1
	1
	0
	0
	0
	2
	0
	3
	1
	8

	11
	Tràng An
	0
	0
	3
	0
	0
	4
	3
	9
	0
	19

	12
	Tân Việt
	0
	0
	0
	4
	0
	1
	0
	5
	2
	12

	13
	Bình Khê
	3
	4
	0
	4
	3
	6
	6
	2
	4
	32

	14
	Tràng Lương
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	4
	3
	0
	9

	15
	Kim Sơn
	4
	1
	3
	7
	4
	3
	2
	6
	8
	38

	16
	Mạo Khê I
	5
	1
	2
	3
	8
	11
	5
	6
	5
	46

	17
	Mạo Khê II
	16
	10
	11
	5
	17
	14
	8
	16
	26
	123

	18
	Nguyễn Đức Cảnh
	3
	3
	1
	4
	1
	2
	2
	5
	5
	26

	19
	Yên Thọ
	1
	2
	2
	0
	0
	3
	6
	3
	2
	19

	20
	Yên Đức
	1
	0
	3
	1
	0
	4
	1
	5
	0
	15

	21
	Hoàng Quế
	3
	3
	2
	6
	5
	5
	1
	7
	1
	33

	22
	Hồng Thái Đông
	0
	0
	4
	0
	3
	4
	2
	4
	3
	20

	23
	Hồng Thái Tây
	4
	0
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	2
	11

	Tổng
	68
	46
	59
	47
	69
	79
	74
	121
	92
	655

2.

2. Số lượng phòng thi và phân chia phòng thi

	Phòng thi
	Môn thi
	Số lượng thí sinh
	Ghi chú

	01
	Toán
	23

	02
	Toán
	23

	03
	Toán
	22

	04
	Vật lí
	23

	05
	Vật lí
	23

	06
	Hóa học
	26

	07
	Hóa học
	26

	08
	Sinh học
	24

	09
	Sinh học
	23

	10
	Địa lí
	25

	11
	Địa lí
	25

	12
	Ngữ văn
	25

	13
	Ngữ văn
	25

	14
	Ngữ văn
	25

	15
	Lịch sử
	25

	16
	Lịch sử
	25

	17
	Lịch sử
	24

	18
	GDCD
	25

	19
	GDCD
	25

	20
	GDCD
	25

	21
	GDCD
	25

	22
	Tiếng Anh
	23

	23
	Tiếng Anh
	23

	24
	Tiếng Anh
	23

	25
	Tiếng Anh
	23

	26
	Hóa + Địa
	26
	Hóa 7; Địa 19

	27
	Ngữ văn + GDCD
	25
	Văn 4; GDCD 21

	Nơi nhận:
- Trưởng BTC (báo cáo);
- Thành viên BTC;
- Lưu BTC.
	T/M BAN THƯ KÍ

Nguyễn Hồng Lam

1.